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[End of Life] Mujjo Full
Leather Wallet Etui do
iPhone 14 Pro (Monaco Blue)

Nr katalogowy: MUJJO-CL-028-BL

Kod EAN: 5060487085254

Producent: Mujjo

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

239,99 PLN

229,99 PLN

Opis produktu

Wspaniała funkcjonalność

Ta cienka, zgrabna obudowa ma wymiary idealnie dopasowane do iPhone’a. Z tyłu wyposażono ją w łatwo dostępną
skórzaną kieszeń, która pozwala na wygodne przechowywanie kilku kart płatniczych lub wizytówek oraz gotówki. W
miarę upływu czasu skóra rozciąga się, umożliwiając włożenie do przegródki odpowiadającej nam liczby kart. Całe etui
bez problemu zmieści się w kieszeni spodni i raz na zawsze wyeliminuje wypchane kieszenie.

Sprytne otwory w obudowie odsłaniają przyciski do regulacji głośności, wejście słuchawkowe i wejście zasilania, dzięki
czemu można bez problemu słuchać muzyki lub ładować iPhone’a bez wyjmowania go z etui. Krawędzie obudowy
delikatnie wystają nad powierzchnie telefonu, dzięki czemu ekran pozostaje pod ochroną.

Miękkie podbicie

Wnętrze obudowy jest podbite zamszem wykonanym ze spodniej warstwy garbowanej roślinnie skóry. Jego gładka,
miękka powierzchnia z satynowym wykończeniem tworzy wygodne miejsce na Twojego iPhone’a.

Wyjątkowa skóra

Garbowana roślinnie skóra typu full grain jest produkowana z najwyższą starannością i woskowana w celu przedłużenia
jej trwałości. Przy produkcji stosuje się także olej anilinowy dla wzbogacenia koloru. W miarę użytkowania ten rodzaj
skóry zużywa się i nabiera pięknego odcienia patyny, nadając obudowie niepowtarzalnego wyglądu.

Cechy charakterystyczne garbowanej roślinnie skóry sprawiają, że wykonana z niej obudowa ma zbitą, zwartą
konstrukcję. Wyjątkowa jakość skóry sprawia, że nie potrzebna jest żadna ingerencja w jej wygląd. Pozwala to podkreślić

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

charakter materiału i wpasowuje się w koncepcję naszej kolekcji, w której skórzane produkty z surowymi brzegami
oferują subtelną elegancję i styl.

Kolekcja dyskretnych produktów

Nasze produkty cechuje współczesny, prosty design. Nie są krzykliwe, ale subtelnie sugerują najwyższą jakość
wykonania swymi zgrabnymi kształtami i dyskretną elegancją. Porządne materiały to podstawa, a nasze produkty
wykonane są z najlepszej garbowanej roślinnie skóry.

Cechy produktu:

Zmienia iPhone'a w portfel.
Skórzana kieszeń na karty mieści od 2 do 3 kart bankowych, identyfikacyjnych lub podróżnych.
Garbowana roślinnie skóra Ecco pięknie się starzeje, oceniana na złoto pod kątem standardów środowiskowych.
Obrabiane maszynowo metalowe przyciski zwiększają klikalność i szybkość reakcji.
Podniesiona skórzana ramka o grubości 1 mm chroni ekran przed powierzchniami ściernymi.
Starannie zakrywa podstawę, nie zasłaniając głośników ani portu ładowania.
Uniesiona krawędź tylnej kamery chroni obiektywy.
Wyściółka z luksusowej japońskiej mikrofibry o satynowym wykończeniu.
Kompatybilny z ładowaniem Magsafe (karty muszą być wyjęte do ładowania).
Z biegiem czasu skóra nabiera patyny unikalnej dla danego zastosowania.
Bardzo smukły profil: w pełni owinięty skórą najwyższej jakości.
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